
20/05/2022 Proceso Núm. No. 6811

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago
Observaciones

Cumple

Si / No

1 131713432 39,000.00 30 días

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la DGII 

y TSS al día.

Si

2 130054347 32,745.00 30 días

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la DGII 

y TSS al día.

Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-845

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

VALOR RD$ 32,745.00

Yirenni Pérez, E.I.R.L.

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de servicio traducción simultánea del inglés al español a través de la plataforma Zoom, para la actividad: Challenge Uso 

estratégico de la analítica para la función judicial, con miras al logro del hito Mora Cero. Se requiere de un (1) traductor.

Fecha: 25 de mayo de 2022

Horario: 2:00 p.m. a 5:00 p.m.

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor

Inviloza Mercadeo, S.R.L.

(Smart Intérpretes)

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Inviloza Mercadeo, S.R.L.

(Smart Intérpretes)

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


